

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ
 ΔΗΜΟΣ ΝΕΜΕΑΣ
 ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ
 ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΕΡΓΟ : ΑΝΑΠΛΑΣΗ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ
 ΕΔΡΑΣ ΔΗΜΟΥ ΝΕΜΕΑΣ

ΑΡΙΘΜ.ΜΕΛΕΤΗΣ : 8/2018
 Κ.Α. : 30-7322.001 / 322.879,62€

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

A/A	A/A ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ	ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	ΑΡΘΡΟ ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗΣ	ΜΟΝΑΔΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΔΑΠΑΝΗ
ΟΜΑΔΑ Α : ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ-ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ							
1	A-12	Καθαίρεση οπλισμένων σκυροδεμάτων	ΟΙΚ-2227	m3	180,00	26,50	4.770,00
2	2.01	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφής γαιωδών ή ημιβραχωδών και αμμοχαλίκων ή καθαίρεσεων με την μεταφορά σε οποιαδήποτε απόσταση	ΥΔΡ ΣΧ 6071	m3	500,00	0,36	180,00
3	3.17	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων σε έδαφος γαιώδες-ημιβραχώδες	ΥΔΡ 6054	m3	350,00	2,54	889,00
4	3.12	Προσαύξηση τιμών εκσκαφών ορυγμάτων υπογείων δικτύων για την αντιμετώπιση προσθέτων δυσχερειών από διερχόμενα κατά μήκος δίκτυα ΟΚΩ.	ΥΔΡ 6087	m	100,00	15,50	1.550,00
5	3.18.01	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων σε έδαφος βραχώδες Χωρίς χρήση εκρηκτικών υλών (μόνον με κρουστικό εξοπλισμό)	ΥΔΡ 6055	m3	1,00	26,24	26,24
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Α							7.415,24
ΟΜΑΔΑ Β : ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ							
5	9.01	Ξυλότυποι ή σιδηρότυποι επιπέδων επιφανειών	ΥΔΡ 6301	m2	30,00	8,20	246,00
6	9.10.04	Παραγωγή, μεταφορά, διάστρωση, συμπίκνωση και συντήρηση σκυροδέματος Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΥΔΡ 6329	m3	300,00	82,00	24.600,00
7	B-30.2	Χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος B500C εκτός υπογείων έργων	ΟΔΟ-2612	kg	500,00	1,15	575,00
8	B-30.3	Χαλύβδινο δομικό πλέγμα B500C εκτός υπογείων έργων	ΥΔΡ-7018	kg	5.274,27	1,15	6.065,41
9	B-51	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα	ΟΔΟ-2921	m	900,00	9,60	8.640,00
11	12.01.01.07	Τσιμεντοσωλήνες αποχέτευσης κλάσεως αντοχής 120 κατά ΕΛΟΤ EN 1916 Ονομαστικής διαμέτρου D1000 mm	ΥΔΡ 6551.7	m	40,00	144,00	5.760,00
12	38.04	Καμπύλοι ξυλότυποι απλής καμπυλότητας	ΟΙΚ 3821	m2	45,00	22,50	1.012,50
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Β							46.898,91

ΟΜΑΔΑ Γ : ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ-ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ							
13	79.81	Βελτίωση θερμικών επιδόσεων εξωτερικών χώρων με επίστρωση εγχρώμων κυβολίθων που περιέχουν ψυχρά υλικά (cool materials)	ΟΙΚ 7744	m2	1.700,00	39,40	66.980,00
14	20.20	Εξυγιαντικές στρώσεις με θραυστό υλικό λατομείου	ΟΙΚ-2162	m3	200,00	18,50	3.700,00
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Γ							70.680,00
ΟΜΑΔΑ Δ : ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ							
15		Προμήθεια και τοποθέτηση φωτιστικής κολώνας μετά των φωτιστικών σωμάτων με το φρεάτιο και τις βάσεις στερέωσης	ΣΧΑΤΗ 9429.1	τεμ.	80,00	550,00	44.000,00
16		Καλώδιο ΝΥΥ τετραπολικό διατομής 5Χ6	ΑΤΗΕ 9337.3.3	m	900,00	7,80	7.020,00
17		Αγωγός γυμνός χάλκινος	ΑΤΗΕ 9370.3	m	900,00	5,70	5.130,00
18	60.10.85.01	Φρεάτιο έλξης καλωδίων 40x40 cm	ΟΔΟ-2548	τεμ.	70,00	60,00	4.200,00
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Δ							60.350,00
ΟΜΑΔΑ Ε : ΛΟΙΠΑ ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ							
19	12.13.01.02	Αγωγοί υπό πίεση από σωλήνες PVC-U.Ονομαστικής διαμέτρου D 63 mm	ΥΔΡ 6620.1	m	900,00	2,10	1.890,00
20	60.20.40.01	Σιδηροσωλήνες γαλβανισμένοι ονομαστ.διαμέτρου DN 50 mm (σπείρωμα 2") και πάχους 3,2 mm	ΗΛΜ-5	m	300,00	12,50	3.750,00
21	Δ-1	Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη	ΟΙΚ-2269Α	m	900,00	1,00	900,00
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Ε							6.540,00
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ							191.884,15
ΓΕ & ΟΕ 18%							34.539,15
ΑΘΡΟΙΣΜΑ							226.423,29
ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ 15%							33.963,49
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ							260.386,79
ΦΠΑ 24%							62.492,83
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ							322.879,62

NEMEA 21/06/2018

ΣΥΝΤΑΞΑΣ

ΘΕΩΡΗΣΗ /ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΕΧΝ.ΥΠ.

ΜΥΤΤΑ ΙΩΑΝΝΑ
ΤΟΠ. ΜΗΧ.

ΚΟΥΣΤΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ
ΠΟΛ. ΜΗΧ.